
 

 

 

 
Службен гласник 

на Општина Штип Број  7 
25 јуни 2015 година 

Година LII 
Излегува по потреба 

 

 
 

С О Д Р Ж И Н А 
Р. бр.  страна/број 

 
334. Решение за објавување на Одлука за утврдување 

нацрт-план за измена и дополнување на ДУП за дел од 
Центар, дел од УБ 1, дел од УМ 1 и 2-Општина Штип 

441 

335. Одлука за утврдување нацрт-план за измена и 
дополнување на ДУП за дел од Центар, дел од УБ 1, 
дел од УМ 1 и 2-Општина Штип 

441 

336. Решение за објавување на Одлука за сопствено учество 
на Општина Штип за реализација на проект „Сонцето е 
извор на енергија“ 

442 

337. Одлука за сопствено учество на Општина Штип за 
реализација на проект „Сонцето е извор на енергија“ 

443 

338. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за користење на јавниот 
простор за паркирање на подрачјето на град Штип 

443 

339. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип 

444 

340. Решение за објавување на Одлука за давaње 
согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП 
„Стипион 2011“-Штип за дополнување на Ценовникот 
на услугите на јавните паркиралишта со кои управува 
ЈП „Стипион 2011“-Штип 

445 

341. Одлука за давaње согласност на Одлуката на 
Управниот одбор на ЈП „Стипион 2011“-Штип за 

446 
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дополнување на Ценовникот на услугите на јавните 
паркиралишта со кои управува ЈП „Стипион 2011“-Штип 

342. Одлука за дополнување на Ценовникот на услугите на 
јавните паркиралишта со кои управува ЈП „Стипион 
2011“-Штип 

446 

343. Решение за објавување на Одлука за донесување на 
ДУП за дел УП 33 „Св. Недела“, (опфат 0,84 ха)-
Општина Штип (2014-2019) 

447 

344. Одлука за донесување на ДУП за дел УП 33 „Св. 
Недела“, (опфат 0,84 ха)-Општина Штип (2014-2019) 

448 

345. Решение за објавување на Одлука за избор на 
командир на Полициска станица од општа надлежност-
Штип 

449 

346. Одлука за избор на командир на Полициска станица од 
општа надлежност-Штип 

449 

347. Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за уредување на градежното земјиште 
на подрачјето на Општина Штип за 2015 година 

450 

348. Програма за дополнување на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2015 година 

450 

349. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за заштита на 
животната средина за активности во 2014 година  

451 

350. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за заштита на животната средина за 
активности во 2014 година  

452 

351. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на работната единица Јавни 
паркиралишта во ЈП „Стипион 2011“-Штип за период 
од 01.09.2014 до 31.12.2014 година 

452 

352. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
работната единица Јавни паркиралишта во ЈП „Стипион 
2011“-Штип за период од 01.09.2014 до 31.12.2014 
година 

453 

353. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за одбележувањето на Меѓународниот ден на 
ромите 8-ми Април 2015 година 

454 

354. Заклучок за усвојување на Извештај за одбележува-
њето на Меѓународниот ден на ромите 8-ми Април 
2015 година 

454 

355. Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување на претставник во Управниот одбор на 
Јавното претпријатие за комунално-производни и 

455 
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услужни дејности „Исар”-Штип 
356. Решение за разрешување и именување на претставник 

во Управниот одбор на Јавното претпријатие 
за комунално-производни и услужни дејности „Исар” -
Штип 

455 

357. Решение за формирање и именување членови на 
комисија за располагање со недвижни и движни 
ствари во сопственост на Општина Штип 

456 
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334. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА 

НАЦРТ-ПЛАН ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП  
ЗА ДЕЛ ОД ЦЕНТАР, ДЕЛ ОД УБ 1, ДЕЛ ОД УМ 1 И 2 

- ОПШТИНА ШТИП 
 

I 
 Се објавува Одлуката за утврдување на нацрт-план за измена и 
дополнување на ДУП за дел од Центар, дел од УБ 1, дел од УМ 1 и 2-Општина 
Штип. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5364/2 
24 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 

 

335. 
Врз основа на член 41 став 5 алинеја 3 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 199/14 и 44/15) и член 
21 точка 7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 19 јуни 2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ-ПЛАН ЗА ИЗМЕНА  
И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА ДЕЛ ОД ЦЕНТАР,  

ДЕЛ ОД УБ 1, ДЕЛ ОД УМ 1 И 2-ОПШТИНА ШТИП  
 

Член 1 
Се утврдува Нацрт-план за измена и дополнување на ДУП за дел од 

центар, дел од УБ 1, дел од УМ 1 и 2-Општина Штип, со плански опфат: 
- од север-осовина на ул. „Иво Лола Рибар“ 
- од исток-осовина на ул. „19-та Бригада“ 
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- од југ-осовина на ул. „Ванчо Прке“ 
- од запад-осовина на ул. „Ѓорче Петров“ 

П=2,7ха според урбанистичка документација изготвена од ИН-ПУМА со технички 
број 153/2014. 

Член 2 
Нацрт-Планот од член 1 на оваа Одлука содржи: 

- Текстуално образложение 
- Графички прилози според Законските одредби 
- Одредби за реализација на урбанистичката документација 
- Стручна ревизија на урбанистичката документација 
- Одговор на стручна ревизија 
- Стручно мислење број 09-4888/1 од 03.06.2015 година од Комисијата за 

давање мислење по нацрт-плановите. 
  

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08-5364/1 

19 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 

 
 
336. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА СОПСТВЕНО УЧЕСТВО  

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ  
„СОНЦЕТО Е ИЗВОР НА ЕНЕРГИЈА“ 

 
I 
 

 Се објавува Одлуката за сопствено учество на Општина Штип за 
реализација на проект „Сонцето е извор на енергија“. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-5365/2 
24 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 

 
337. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 25 и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
21 мај 2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА СОПСТВЕНО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ „СОНЦЕТО Е ИЗВОР НА ЕНЕРГИЈА“ 
 

Член  1 
 Советот на Општина Штип дава поддршка на проектот „Сонцето е извор 
на енергија“, за да се имплементира преку Програмата за зачувување на 
природата во Македонија“. 
 

Член 2 
Општина Штип ќе учествува во финансирање на проектот „Сонцето е 

извор на енергија“ со средства во износ од 341.171,00 денари како сопствено 
учество во проектниот буџет, а останатите 700.000,00 денари ќе бидат 
обезбедени од „Програмата за зачувување на природата во Македонија“. 
 

Член 3 
 За финансирање на проектот од член 1 на оваа Одлука ќе бидат 
искористени средства во вкупен износ од 1.041.171,00 денари. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5365/1 
19 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко  Миташев, с. р.  

 
 
338. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И  

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА  
ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО  

НА ГРАД ШТИП 
 
I 

 Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за користење 
на јавниот простор за паркирање на подрачјето на град Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5366/2 
24 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 

339. 
Врз основа на член 96 став 2 од Одлуката за комунален ред на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 16/13) и член 21 став 1 точка 35 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број  01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 19 јуни 2015 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  

КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ  
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 

 
Член  1 

 Во Одлуката за користење на јавниот простор за паркирање на подрачјето 
на град Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 11/10, 01/13, 08/14, 
10/14 и 05/15), членот 11 став 1 се менува и гласи: 

„Заради користење на временски ограничениот простор за паркирање од 
член 4 на оваа Одлука може да се издаваат месечни и годишни повластени 
карти на следните категории корисници: 
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1. Лица станари кои имаат станови на улиците каде е предвиден 
временски ограничен паркинг простор (со наплата) и 

2. Физички лица кои имаат живеалиште на адресата каде е предвиден 
временски ограничен простор (со наплата), а поседуваат возило на 
име на правно лице кое не е се седиште на овие улици“. 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5366/1 
19 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 

 
 
340. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВAЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ОДЛУКАТА НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП  
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИКОТ НА УСЛУГИТЕ НА  

ЈАВНИТЕ ПАРКИРАЛИШТА СО КОИ УПРАВУВА 
 ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП 

 
I 

 Се објавува Одлуката за давaње согласност на Одлуката на Управниот 
одбор на ЈП „Стипион 2011“-Штип за дополнување на Ценовникот на услугите на 
јавните паркиралишта со кои управува ЈП „Стипион 2011“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5367/2 
24 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 
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341. 
Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавни претпријатија 

(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15 и 61/15) и член 21 точка 35 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
19 јуни 2015 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА НА УПРАВНИОТ ОДБОР  
НА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ 

 НА ЦЕНОВНИКОТ НА УСЛУГИТЕ НА ЈАВНИТЕ ПАРКИРАЛИШТА  
СО КОИ УПРАВУВА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП 

 
Член  1 

 Се дава согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Стипион 2011“ 
– Штип за дополнувањена Ценовникот на услугите на јавните паркиралишта со 
кои управува ЈП „Стипион 2011“-Штип. 
 

Член  2 
Составен дел на оваа Одлука е Одлуката за дополнување на Ценовникот 

на услугите на јавните паркиралишта со кои управува ЈП„Стипион 2011“-Штип 
број 0202-153/6 донесена од Управниот одбор на ЈП „Стипион 2011“ – Штип на 
08.05.2015 година. 

 
Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 08-5367/1 
19 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 

 
 
342. 
Врз основа на член 11 став 2 од Статутот на ЈП „Стипион 2011“-Штип     

(„Службен гласник на РМ“ број 10/12), Управниот одбор на Јавното претпријатие 
на седницата одржана на 08.05.2015 година, донесе  
 

О Д Л У К А 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИКОТ  
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НА УСЛУГИТЕ НА ЈАВНИТЕ ПАРКИРАЛИШТА  
СО КОИ УПРАВУВА ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП  

 
Член 1 

Во Ценовникот на услугите на јавните паркиралишта со кои управува ЈП 
„Стипион 2011“-Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 08/14 и 10/14), 
се вршат следните дополнувања: 
 Во член 3 став 2 по точката со број 6, се додава точка со број 7, што гласи: 
 „За физички лица кои имаат живеалиште на адресата каде се наоѓаат 
јавните паркиралишта со кои управува ЈП „Стипион 2011“-Штип, а поседуваат 
возило на име на правно лице кое не е со седиште на местото каде што се врши 
паркирањето“: 

 Месечен надомест за прво возило    700,00 денари (со вклучен 18% ДДВ) 

 Годишен надомест за прво возило    7.000,00 денари (со вклучен 18% ДДВ) 

 Месечен надомест за второ возило    800,00 денари (со вклучен 18% ДДВ) 

 Годишен надомест за второ возило    8.000,00 денари (со вклучен 18% ДДВ) 

 

 Во член 6 став 5, пред точката по зборот денари се додаваат зборовите 
„на ден“. 

Член 2 
 Одлуката влегува на сила од денот на донесувањето. 
 

 

Број 0202-153/6 
8 мај 2015 година 

Ш т и п 

 Управен одбор 
на ЈП „Стипион 2011“-Штип 

Претседател 

Анчо Стојанов, с. р. 
 
 
343. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ  

НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП ЗА ДЕЛ УЕ 33  
ДЕЛ ОД НАСЕЛБА „СВ. НЕДЕЛА“, (ОПФАТ 0,84 ХА) 

-ОПШТИНА ШТИП (2014-2019) 
 

I 
 Се објавува Одлуката за донесување на измена и дополнување на ДУП за 
дел УЕ 33 дел од населба „Св. Недела“, (опфат 0,84 ха)-Општина Штип (2014-
2019). 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5368/2 
24 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 

 
344. 
Врз основа на член 41 став 5 алинеја 3 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 199/14 и 44/15) и член 
21 точка 7 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 19 јуни 2015 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ДУП ЗА ДЕЛ ОД УЕ 33 ДЕЛ ОД НАСЕЛБА „СВ. НЕДЕЛА“,  
(ОПФАТ 0,84ХА)-ОПШТИНА ШТИП  

(2014-2019) 
 

Член 1 
 

Се донесува измена и дополнување на ДУП за дел од УЕ 33 дел од 
населба „Св. Недела“, (опфат 0,84ха)-Општина Штип (2014-2019), со технички 
број 128/2014. 

Член 2 
 

Предлог-Планот од член 1 на оваа Одлука содржи: 
- Текстуално образложение 
- Графички прилози според Законските одредби 
- Одредби за реализација на урбанистичката документација 
- Стручна ревизија на урбанистичката документација 
- Одговор на стручна ревизија 
- Согласност број 24-7723/2 од 06.05.2015 година од Министерството за 

транспорт и врски-Сектор за уредување на просторот. 
  

Член 3 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-5368/1 
19 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 

 
 
345. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗБОР  

НА КОМАНДИР НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА  
ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ-ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлуката за избор на командир на Полициска станица од 
општа надлежност-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5369/2 
24 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 

 

346. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 12 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 27 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), а во врска со член 24 од Законот за полиција („Службен 
весник на РМ“ број 114/06, 06/09, 145/12, 41/14 и 33/15), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 19 јуни 2015 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА КОМАНДИР НА ПОЛИЦИСКА  
СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ-ШТИП  
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Член 1 
За командир на Полициска станица од општа надлежност-Штип се избира 

Александар Николов, Македонец, со живеалиште на улица „Борко Талев“ број 
67-Штип. 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот  ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5369/1 
19 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
347. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ  
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА 2015 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за уредување на 
градежното земјиште на подрачјето на Општина Штип за 2015 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5370/2 
24 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 

 

348. 
Врз основа на член 84 став 1, 2 и 4 од Законот за градежно земјиште 

(„Службен весник на РМ“ број 17/11, 53/11, 144/12, 25/13, 137/13, 163/13 и 
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44/15) и член 21 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 19 јуни 2015 година, донесе 
 

П Р О Г Р А М А   
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ 

НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА  
ОПШТИНА ШТИП ЗА 2015 ГОДИНА  

 
I 

 Во Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2015 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 13/14 
и 06/15), во глава 7. НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА ИЗГРАДБА И 
ОДРЖУВАЊЕ НА ИНФРАСТРУКТУРАТА, точка 7.2. Работи поврзани со 
уредување на градежно земјиште и реконструкција на улици, потточка 7.2.1. 
Улици, во точката 14. Асфалтирање на улици, се додаваат пет нови алинеи кои 
гласат: 

„- ул. Лисец 

- ул. Белградска  
- ул. 11-ти Конгрес 
- ул. Васил Доганџиски 
- ул. Пиринска (крак од спој со ул. Карл Маркс)“ 

 
II 

 Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“.  
 
 

Број 08-5370/1 
19 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 

 
 
349. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА ЗА АКТИВНОСТИ  

ВО 2014 ГОДИНА 
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I 
Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на 

Програмата за заштита на животната средина за активности во 2014 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5371/2 
24 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 

 

350. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
одржана на 19 јуни 2015 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА  

НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА  
ЗА АКТИВНОСТИ ВО 2014 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за заштита на 
животната средина за активности во 2014 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5371/1 
19 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 

 
 
351. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА РАБОТНА ЕДИНИЦА  

ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА ВО ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.09.2014 ДО 31.12.2014 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работењето на 
Работна единица Јавни паркиралишта во ЈП „Стипион 2011“-Штип за периодот 
од 01.09.2014 до 31.12.2014 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5372/2 
24 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 

352. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на одржана на 19 јуни 2015 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА  

РАБОТНА ЕДИНИЦА ЈАВНИ ПАРКИРАЛИШТА ВО ЈП „СТИПИОН 2011“-ШТИП  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.09.2014 ДО 31.12.2014 ГОДИНА  

 
I 

 Се усвојува Извештајот за работењето на Работна единица Јавни 
паркиралишта во ЈП „Стипион 2011“-Штип за периодот од 01.09.2014 до 
31.12.2014 година. 

 
II 

Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
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Број 08-5372/1 
19 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 

 

 

353. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ИЗВЕШТАЈ ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕТО НА МЕЃУНАРОДНИОТ  
ДЕН НА РОМИТЕ 8 АПРИЛ 2015 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за одбележувањето на 
Меѓународниот ден на Ромите 8 април 2015 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 09-5373/2 
24 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
 

354. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
одржана на 19 јуни 2015 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕТО 

НА МЕЃУНАРОДНИОТ ДЕН НА РОМИТЕ  
8 АПРИЛ 2015 ГОДИНА 



25 јуни 2015  Број 7 Стр. 455 

 

 

I 
 Се усвојува Извештајот за одбележувањето на Меѓународниот ден на 
Ромите 8 април 2015 година. 

II 
Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08-5373/1 
19 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 

 
 
355. 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/09, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ  

И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  
НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ  

И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ „ИСАР”-ШТИП 

 

I 
Се објавува Решението за разрешување и именување на претставник во 

Управниот одбор на Јавното претпријатие за комунално-производни и услужни 
дејности „Исар“-Штип. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5374/2 
24 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 
 
 

356. 
Врз основа на член 17 став 2 од Законот за јавните претпријатија 

(„Службен весник на РМ” број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 



Стр. 456 Број 7  25 јуни 2015 

 

 

97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15 и 61/15) и член 21 точка 22 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
19 јуни 2015 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИК 
ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ 
„ИСАР”-ШТИП 

 
 

1. Од претставник во Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни дејности „Исар”-Штип се разрешува: 

 
- Михаил Спасиков 

 
2. За претставник во Управниот одбор на Јавното претпријатие за 

комунално-производни и услужни дејности „Исар”-Штип се именува: 
 

- Емилија  Апостолова 
 

3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 
 

Број 08-5374/1 
19 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Влатко Миташев, с. р. 
 
 
357. 
Врз основа на член 5 став 2 од Законот за користење и располагање со 

стварите на државните органи („Службен весник на РМ“ број 08/05, 150/07, 
35/11, 166/12, 137/13, 188/13, 27/14, 180/14 и 52/15) и член 51 став 3 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09 и 04/11), градоначалникот на Општина Штип, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈА  

ЗА РАСПОЛАГАЊЕ СО НЕДВИЖНИ И ДВИЖНИ СТВАРИ  
ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 



25 јуни 2015  Број 7 Стр. 457 

 

 

1. Се формира Комисија за продажба, размена и закуп на недвижни и 
движни ствари во сопственост на Општина Штип. 
 

2. Комисијата е составена од претседател и двајца членови и нивни 
заменици. 
 

3. Комисијата се формира за период од 4 (четири) години. 
 

4. Комисијата има за задача да ги спроведува постапките за продажба, 
размена и закуп по електронски пат. 
 

5. За претседател, членови и нивни заменици се именуваат: 
 

- Соња Китанова, претседател 
- Елена Арсова, заменик претседател 
- Маре Каранакова, член 
- Лазар Хаџи-Николов, член 
- Лазо Богатинов, заменик член 
- Сања Мијалкова Судиклиева, заменик член 

 
6. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-5103/1 
10 јуни 2015 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

прим. м-р Илчо Захариев, с. р. 

 


